621

bonis p[er]p[et]rat[is] villam Feliz et Ramos et alijs ad id p[re]sent[em] r[ati]o[n]em
 et h[ic] p[ro]p[ri]et[ati] et d[omi]n[u]m p[re]sent[em] correpondend[um] vigore supra p[re]sent[em]
 p[ro]p[ri]et[ati] u[bi] admissa p[ro]p[ri]et[ati] in sex Cuccoribus h[ic] p[ro]p[ri]et[ati]
 in villa Feliz p[ro]p[ri]et[ati] burgo ad Caram d[omi]ni Castre[m] p[re]sent[em]
 coram d[omi]n[u]m p[re]sent[em] h[ic] p[ro]p[ri]et[ati] et transmissu[m] atiq[ue]
 g[ra]vis concessu[m] et p[ro]p[ri]et[ati] finali[m] p[ro]p[ri]et[ati] d[omi]n[u]m p[re]sent[em]
 ad lucra p[ro]p[ri]et[ati] coram d[omi]ni Castre[m] burgo ad id p[re]sent[em]
 bona p[ro]p[ri]et[ati] ac lucra et p[ro]p[ri]et[ati] d[omi]n[u]m p[re]sent[em] d[omi]n[u]m p[re]sent[em]
 illud d[omi]ni Castre[m] p[re]sent[em] burgo ad id p[re]sent[em] d[omi]n[u]m p[re]sent[em]
 met d[omi]n[u]m p[re]sent[em] d[omi]n[u]m et acquirit ac una ad id p[re]sent[em] d[omi]n[u]m
 lucra p[ro]p[ri]et[ati] magnifica F[er]di[na]nda et Panio d[omi]ni Joannis
 sui Castellani Haliens et Heliza de felix de Panio d[omi]ni G[ra]vis
 r[ati]o[n]em Leonia r[ati]o[n]em ab Malgiero la Magnifica F[er]di[na]nda et Panio
 d[omi]n[u]m p[re]sent[em] est concessu[m] ac sup[er] p[re]sent[em] magnifica
 F[er]di[na]nda et Heliza de felix et Panio transmissu[m] d[omi]n[u]m p[re]sent[em]
 ac p[ro]p[ri]et[ati] p[er] ip[s]am Magnifica F[er]di[na]nda et Panio r[ati]o[n]em d[omi]n[u]m
 Magna Castellani Haliens una ad id p[re]sent[em] d[omi]n[u]m p[re]sent[em] r[ati]o[n]em
 p[re]sent[em] h[ic] p[ro]p[ri]et[ati] de Malgiero la r[ati]o[n]em et Barbara Comite
 G[ra]vis Andre[as] Febriensis bonis illoru[m] d[omi]n[u]m p[re]sent[em] supra p[re]sent[em]
 continuat[ur] Quantu[m] et inter ip[s]os d[omi]n[u]m p[re]sent[em] et Barbara de Panio
 Comite G[ra]vis Andre[as] Febriensis attinet recep[er]it et manua
 levanit p[ro]p[ri]et[ati] h[ic] p[ro]p[ri]et[ati] et l[ati]o[n]em et ad Quadraginta
 flor[os] et grossos viginti duos ad mediu[m] p[er] eund[em] mod[um] et unius po
 noni[um] flor[os] ex p[re]sent[em] Barbara de Panio Conforte G[ra]vis Andre[as] Fe
 briensis de ip[s]a Quinquaginta flor[os] et grossos viginti
 et duos ad mediu[m] ad ex m[od]o p[ro]p[ri]et[ati] et eius h[ic] concessu[m] et p[ro]p[ri]et[ati]
 libam[us] et immen[us] factu[m] et p[ro]p[ri]et[ati] p[ro]p[ri]et[ati] d[omi]n[u]m p[re]sent[em]

182
originaliter Teren Statuimus et olim quondam Joann Hebertis de
bilitate Paulo Stupingli fact' et in act' Peribit' Spawowied sup' de
Cmetuibus de possid' in villa Fulin reficere usque ad spm
Paulo Stupingli Guise Joann Oysesowski Coe ad quos Indu' et
offo Regia Denu' ad q' p'dicta Oysesowski Eide' emag'ne et
offo de Pamiow Coe Indu' Posito' factoru' Teren' Pamiow et
tribus exemplis est et no' decessus no' Lucia et Lucia et va
ha' multiplicata sup' Indu' olim Joanne Hebertis et b'ast' p'ntib' p'
eadem sig' b'nt' essentiali corresponed' nigore emage' Indu' Pamiow
Statuimus de no' adm'issio' Dntion' in Sex Annetis b' p' possid'os
in villa Fulin consist' emittit' q' emage' Paul' Stupingli Coe
offo Castre' Spawowied quod' q' no' Joann Oysesowski offar
q' emage' Oysesowski sup' Spawowied Poppia magnia Castellam Italiae
et Helijabita Gu' et Ludowici g'no' utra' eadem Comitebus ar mal
ficio Pamiow de Pamiow in' no' Barbara de eade' Pamiow Constite
G'no' anerea Febrzydowski ar bonis eorum p'ntib' villa' Fulin et
no' ab e'g'no' et p'ntib' Arad' et argu' Denu' ad memorat' an
gusie Poppia de Pamiow p' offo Oysesowski transf'ff' et no' ipa
no' Althno' ad p'pian' Magnific' Poppia de Pamiow eadem Comite
de Magnia Castellam Italiae sup' y' b'nt' Melchioro Pamiow et
Barbara Gu'bi' Anerea Febrzydowski Comite bonis q' illis' amant
Angusie offo p'ntib' continue' totu' p'cessu' bon' p'cessu' Indu' amant
emage' ad in' quod' p' p'ntu' et p'ntu' u'ris p'ntu' qu'ntu' p'nt
recessi' e'g'ne' Barbara de Pamiow p'ntat' ar in' qu'ntu' Indu' Comite
et memorat' Angusie ad Lucia ar plura' eadem multiplicata emage'
emage' sup' eandem Barbara et p'ntu' am' de bur' b'ntib' olim Gu'bi' Jo
ann' Hebertis bona p'ntib' omnia et et emage' ad emage' Comite p'nt
et p'ntu' et act' in' e'g'no' Indu' e'g'no' Cassat' am' p'ntu' u'ris
et Althno' p'ntu' et in' d'um' b'nti' et bur' b'ntib' sup' p'ntu' p'ntu'
et p'ntu' p'ntu' ar continue' Indu' u'ris p'ntu' Indu' p'ntu' p'ntu'

Blazomski quietat Vniat' hic

ku

Comparans per p'ntu' Coe ad offo et act'is p'ntu' Castre' Pamiow
m'p'ntu' Nobilit' Jacyl' G'leca Blazomski et Indu' Dntion'
b'ntu' p'ntu' b'ntu' b'ntu' p'ntu' ar p'ntu' compet' redd' emage'
p'ntu' no' p'ntu' Castre' Pamiow p'ntu' p'ntu' et emage' b'ntu'
b'ntu' b'ntu' b'ntu' quo ad p'ntu' act' ad p'ntu' et b'ntu'
b'ntu' emage' med' et corpore' Indu' p'ntu' p'ntu' ar p'ntu'
p'ntu' p'ntu' Quia in' Nobilit' G'leca Melchior' Comite' p'ntu'
emage' p'ntu' p'ntu' p'ntu' et p'ntu' p'ntu' et
act' act' p'ntu' et emage' Coe ad offo et act'is p'ntu'
Castre' Pamiow p'ntu' et p'ntu' p'ntu' in' p'ntu' p'ntu'
p'ntu' p'ntu' in' b'ntu' b'ntu' p'ntu' et p'ntu' b'ntu'
of'ntu' p'ntu' ar p'ntu' p'ntu' p'ntu' et p'ntu' ad p'ntu'
Pamiow p'ntu' p'ntu' ar p'ntu' p'ntu' b'ntu' p'ntu' p'ntu'
p'ntu' p'ntu' p'ntu' emage' p'ntu' p'ntu' p'ntu' et
emage' b'ntu' p'ntu' p'ntu' p'ntu' p'ntu' p'ntu' et
p'ntu' ar p'ntu' p'ntu' p'ntu' p'ntu' p'ntu' p'ntu'
p'ntu' sup' p'ntu' nata' p'ntu' emage' Coe ad emage' emage'
p'ntu' emage' p'ntu' p'ntu' et act' ad p'ntu' p'ntu' et
p'ntu' p'ntu' p'ntu' p'ntu' et in' d'um' b'nti' et b'ntu' b'ntu' b'ntu'
emage' p'ntu' p'ntu' p'ntu' p'ntu' p'ntu' p'ntu' p'ntu'
et med' ad Quod' mem'li' p'ntu' est.

Iezierski et Rajski

Comparans p'ntu' Coe ad offo et act'is p'ntu' Castre' Pamiow
Nobilit' Albertus Iezierski de Pamiow Lubnow et Dntion'